Bijlage Was-wordt lijst begroting 2023

Beleidsveld oud

41  Duurzame sted. ontwikkeling

Totaal 41 Duurzame stedelijke ontwikkeling
42  Economie, toerisme en cultuur

Totaal 42 Economie, toerisme en cultuur
43 Grondexploitaties

Totaal 43 Grondexploitaties
51 Openbare ruimte en mobiliteit

Totaal 51 Openbare ruimte en mobiliteit
52  Parkeren

Totaal 52 Parkeren
53  Overige beheertaken

Totaal 53 Overige beheertaken
63  Openbare orde en veiligheid

Beleidsveld nieuw

41

43

44

51

52

42

44

43

53

54

43

45

45

Wonen en woningbouw

Totaal Wonen en woningbouw
Aantrekkelijke leefomgeving

Totaal Aantrekkelijke leefomgeving
Ruimtegebruik

Totaal Ruimtegebruik
Milieu

Totaal Milieu
Energie

Totaal Energie

Economie, toerisme en cultuur

Totaal Economie, toerisme en cultuur

Ruimtegebruik

Totaal Ruimtegebruik

Aantrekkelijke leefomgeving

Totaal Aantrekkelijke leefomgeving
Circulariteit

Totaal Circulariteit
Klimaatbestendige stad

Totaal Klimaatbestendige stad

Aantrekkelijke leefomgeving

Totaal Aantrekkelijke leefomgeving

Overige beheertaken

Totaal Overige beheertaken

Overige beheertaken

Totaal Overige beheertaken

Baten/
lasten

baten
lasten

baten
lasten

baten
lasten

baten
lasten

baten

lasten

baten
lasten

baten
lasten

baten

lasten

baten
lasten

baten

lasten

baten
lasten

baten
lasten

baten
lasten

Begroting
2023

-349.632
2.136.529
1.786.897

-1.305.000
5.432.571
4.127.571

-5.772.249

19.900.743

14.128.494

-2.537.770

930.568

-1.607.202

-2.928.368

11.456.699
8.528.331

26.964.091
-1.967.787
35.680.517
33.712.730
33.712.730
-29.417.368
18.861.588
-10.555.780
-10.555.780
-5.404.874
43.145.120
37.740.246
-27.571.793
27.828.960
257.167
-13.166.718
10.471.877
-2.694.841
35.302.572
-26.324.784
14.961.774
-11.363.010
-11.363.010
-30.430.579
25.787.290

-4.643.289

-4.643.289

-646.693

546.828
-99.865






